別記様式第６号

製造基準適合確認申請変更届

年 月 日

農林水産大臣 殿

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

 肥料の品質の確保等に関する法律に基づき普通肥料の公定規格を定める等の

件の一部を改正する告示等の施行について（平成１６年２月２６日付け１５消

安第６３９８号農林水産省消費・安全局長通知）第１の３の（２）の規定に基

づき、  年  月  日付けで確認申請を行った内容を下記のとおり変更し

たいので届け出ます。

記

１ 変更する内容

２ 変更年月日

備考：１ 原料収集先の変更の場合は、添付書類として変更後の原料収集先の

一覧（追加された原料収集先と締結した契約書の写しを含む。)等変

更する事項を記載した書類を添付すること。

２ 正本１部及び副本２部を提出すること。